

Aamu- ja iltapäivätoiminnan palautekysely

161/12.05.03/2020

Sivistyslautakunta 17.06.2020 § 62

Kontiolahden kunnan perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan (apip) toimintasuunnitelman mukaisesti kunnan on arvioitava järjestä-
mänsä apip-toimintaa sekä osallistuttava mahdolliseen ulkopuoliseen
arviointiin.

Iltapäivätoiminnan palautekysely toteutettiin yhteisellä kysymysrungolla
Webropol-kyselyinä. Lehmon aamutoimintaa ei eritelty, koska se on osa
Lehmon koulun apip-toiminnan kokonaisuutta. Kyselyrunkoa muokattiin
hieman aiempiin kyselyihin verrattuna. Kysely lähetettiin sähköisesti
Wilman kautta tiedoksi kaikille niille huoltajille, joiden lapsi on osallistu-
nut lukuvuoden 2019–2020 aikana apip-toimintaan. Kysely oli auki
18.2.–15.3.2020. Vastauksia saatiin kaikkiaan 115 lapsen huoltajalta.
Toiminnassa on lukuvuoden aikana ollut enimmillään 248 oppilasta. Toi-
minta on järjestetty 4H-yhdistykseltä hankittuna ostopalvelutoimintana
ja kunnan oman Kuukeli-kerhon toimintana. Palvelujen piiriin pääsevät
kaikki kohderyhmään kuuluvat lapset, jos minimiryhmäkokoo saavute-
taan.

Väittämiä arvioitiin neliportaisesti (1 = Erittäin tyytymätön, 4 = Erittäin
tyytyväinen). Valittavana oli myös 0-kohta, jos vastaaja ei pystynyt vas-
taamaan väittämään.

Huoltajat antoivat järjestetyille toiminnalle hyvää palautetta ja palvelu
on koettu laadukkaana. Kaikkien kysymysten keskiarvo oli 3,62 ja kou-
luarvosanaksi muodostui $9,10 = 9$. (Kouluarvosana oli edellisvuonna
 $8,97 = 9$).

Kyselystä saatu palaute on käyty läpi 4H-yhdistyksen ja Lehmon Kuuk-
keli-kerhon vastuuhenkilöiden kanssa. Vastuuhenkilöt käyvät palautteen
läpi eri yksiköiden kerhonojajien kanssa. Palaute otetaan huomioon
tulevan lukuvuoden kerhotoiminnan sisältöjen ja käytänteiden suunnit-
telussa.

Lisätietoja: opetuspäällikkö Teemu Piirainen, p. 050 344 7909.

Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistyslautakunta merkitsee aamu- ja iltapäivätoiminnan palautekyse-
lyn tulokset tiedokseen ja toimittaa ne edelleen tiedoksi kunnanhallituk-
selle ja -valtuustolle.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.
